МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2012 № 8/4-МС

Об обустройстве пешеходной зоны по адресу: озелененная территория на участке от ул. Артамонова по ул. Кременчугская, до строящегося здания ГИБДД
В соответствии с пунктом з) части  23  статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1.Принять к сведению сообщение первого заместителя главы управы района Фили-Давыдково Струговщикова Ю.А.  об обустройстве пешеходной зоны по адресу: озелененная территория на участке от ул. Артамонова по ул. Кременчугская, до строящегося здания ГИБДД.
2.Согласовать проект обустройства пешеходной зоны по адресу: озелененная территория на участке от ул. Артамонова по ул. Кременчугская, до строящегося здания ГИБДД.
3. Настоящее решение вступает  силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам